
Wojskowa 
Akademia 
Techniczna 

Uchwała 
Rady Dyscypliny Naukowej „ I nżynieria Mechaniczna" 

Wojskowej Akademii Technicznej 
im. Jarosława Dąbrowskiego 

nr 25/RDN IM/2024 z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji habilitacyjnej w postępowaniu awansowym 
dr. inż. Bogdana SZTUROMSKIEGO 

Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. 2024 poz. 227 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 1 pkt 3 Statutu WAT stanowiącego 
załącznik do Uchwały Senatu WAT 16/WAT/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r., w sprawie 
uchwalenia Statutu Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego 
(obwieszczenie Rektora WAT nr 1/WAT/2021 z dnia 21 października 2021 r.) oraz§ 7 ust. 10 
„Sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego w Wojskowej Akademii 
Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego", stanowiącego załącznik do uchwały Senatu 
Wojskowej Akademii im. Jarosława Dąbrowskiego (nr 99/WAT/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r. 
z późn . zm .) w sprawie określenia „Sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia 
naukowego w Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego" i w związku 
z pismem Rady Doskonałości Naukowej nr DRKN.Z2.400.6.2024, uchwala się co następuje : 

§1 
Rada Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna" do przeprowadzenia postępowania 
w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego dr. inż . Bogdanowi SZTUROMSKIEMU, 
wszczętego w dniu 13 stycznia 2024 roku w dziedzinie „nauk inżynieryjno-technicznych" 
w dyscyplinie naukowej „inżynieria mechaniczna" , powołuje komisję habilitacyjną w składzie : 

1. Członkowie komisji habilitacyjnej wyznaczeni przez Radę Doskonałości Naukowej : 
1) prof. dr hab. inż. Andrzej SEWERYN - przewodniczący komisji , 
2) prof. dr hab. i nż. Zbigniew DĄBROWSKI - recenzent, 
3) dr hab. inż. Artur !LUK - recenzent, 
4) dr hab. inż. Grzegorz ŻYWICA, prof. instytutu - recenzent. 

2. Członkowie komisji habilitacyjnej wyznaczeni przez Radę Dyscypliny Naukowej „ Inżynieri a 
Mechaniczna": 
1) prof. dr hab. i nż. Jan KICIŃSKI - recenzent, 
2) dr hab. inż. Zbigniew LECIEJEWSKI, prof. uczelni - członek komisji , 
3) dr hab. inż. Marcin WACHOWSKI , prof. uczelni - sekretarz komisji . 

§2 
Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia . 

CHEL 


